
DO/S S176
14/09/2011
289304-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento negociado

1/2

14/09/2011 S176
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento negociado
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289304-2011:TEXT:ES:HTML

SE-Köping: Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua
2011/S 176-289304

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Servicios

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Mälarenergi Elnät AB
Box 924
A la atención de: Ann-Marie Steiner
SE-731 29 Köping
SUECIA
Teléfono  +46 21395338
Correo electrónico: ann-marie.steiner@malarenergi.se
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora http://system.allego.se/?ffu=3gSXEOogIHy8yhC5L
Puede obtenerse más información en: Véanse los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Mälarenergi Elnät AB
Box 924
Contacto: Köping/731 29
A la atención de: Registrator Veronica Sjöström
SE-Köping
SUECIA
Teléfono  +46 22129554
Correo electrónico: veronica.sjostrom@malarenergi.se

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

50411100, 38551000, 45315100

Descripción
Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua.
Medidores de energía.
Trabajos de instalación de ingeniería eléctrica.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289304-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:ann-marie.steiner@malarenergi.se
http://system.allego.se/?ffu=3gSXEOogIHy8yhC5L
mailto:veronica.sjostrom@malarenergi.se


DO/S S176
14/09/2011
289304-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento negociado

2/2

14/09/2011 S176
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento negociado
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 4.10.2011

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
7.10.2011

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
sueco.


